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           Bulletin nr 2          Lk 1–4 

  

 

RALLIKROSSI EESTI MEISTRIVÕISTLUSTE TEHNILISED TINGIMUSED CROSSKART XTREME 2023  

Muudetud Crosskart Xtreme tehniliste tingimuste punkti „CKX-T 3.1 Mootor“ mootori plommimist 

puudutavas.  

Kehtiv sõnastus (muudatused markeeritud kollase taustaga) on allolev: 

 

CKX-T 3.1 Mootor 

Lubatud mootorid: 

4-takti, 4-silindrit 600cc, 750cc või 850cc mootor, seeriatoomises olevalt mootorrattalt (Lubatud 

mootorite loetelu alapeatüki lõpus). Mootorit peab olema toodetud vähemalt üks aasta. Mootori 

sees võib kasutada vaid selle mootori tootja poolt määratud originaaljuppe. Tehnilisele kontrollile 

tuleb näidata ette mootori tootja poolt koostatud remondimanuaal. On keelatud muuta järgmiseid 

mootori osi: silinder (ka sisse- ja väljalaskekanalid, mis pole eemaldatud plokikaanest), mootori 

plokk, karter, kepsud, kolvid, hooratas, nukkvõllid. Igasugune stardisüsteem ja veojõukontroll on 

keelatud.  

Sisselaskesüsteem peab olema mootoriga samalt tootjalt. Airbox ja filter on vabad. Mootori 

maksimaalpöördeid võib võrreldes originaaliga tõsta kuni 500rpm. Väljalaskesüsteemi võib muuta 

või vahetada. Sissepritse ja süütesüsteem peab olema originaal. Elektrisüsteem on vaba, kasutada 

võib vaid originaal aju, pihusteid ja süütepoole. Lubatud on kasutada süsteeme nagu näiteks Power 

Commander või muud sarnast süsteemi, et muuta kütusesegu. Mootoripoolne keti hammasratas on 

vaba. On keelatud muuta käigukasti või peaülekannet.  

Mootor peab asetsema juhi istme taga. Peab olema kasutatud summutit. Mootori plommi avad 

peavad olema ettevalmistatud poltidel, mis kinnitavad mootori plokki, plokikaant ja ketipingutit. 

Ettevalmistatud poltide paigutus peab vastama allolevatele illustratiivsetele fotodele. 
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Plommi võib võistlushooaja vältel eemaldada ainult EAL määratud tehnilise delegaadi juuresolekul 

või kirjalikul loal. Plommi eemaldamisel peab olema võimaldatud EAL tehnilisele delegaadile viia läbi 

kõiki protseduure, mille eesmärgiks on veenduda mootori vastavuses käesolevatele tehnilistele 

tingimustele. 

Kui võistleja ei ole täitnud käeolevates tehnilistes tingimustes sätestatud plommi eemaldamise 

nõudeid ja on plommi eemaldanud omavoliliselt, siis võidakse tühistada võistleja kõikide eelnevate 

etappide tulemused. 

Järgnev on lubatud:  

Muuta jahutussüsteemi, sisaldab: veepump, termostaat, jahuti, voolikud ja torud. 

Muuta lubrikatsiooni, nt õliradiaatori paigaldamine. 

Süütekatkesti käiguvahetusel. 

Lubatud on kasutada järgmisi mootoreid: 
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Mootori mark Mootori mudel Mootori tootmisaasta 

Suzuki GSXR600 2011-2017 

Suzuki GSXR750 2005-... 

Yamaha MT09 2016-2020 

Yamaha R6 2012-2020 

 


